
JOKIA AUKA NĖRA PERDIDELĖ
Vienoje St.Louis miesto liejykloje automatiškai užsidarančios 

įkaitusios krosnies durelės pagavo darbininko rankę.Beviltiškai jis 
bandė išsilaisvinti,žinodamas,jog,rankos neištraukęs,jis sudegs vi­
sas.Tačiau jo pastangos buvo veltui.

"Neradęs jokię. kitę, priemonių,jis greitai išsiėmė iš kišenės 
peilį ir per riesę sau nupjovė rankę.Neteko rankos,bet išgelbėjo 
savo gyvybę.

Jei žmogus griebiasi kr* aš tutini aus ię. priemonių, gelbėdamas savo 
mirtinę gyvybę, ar gali būti auka perdidelė,norint sau užtikrinti 
amžinę gyvenini ę?

l.Iūsę. Viešpats nieko taip įsakmiai nepabrėžė,kaip šitai:
T'Ir jei tavo dešinė ranka tave piktina,nukirsk ję ir mesk ša­

lin nuo savęs,nes tau geriau,kad vienas tavo sęnarys žūtę.,kaip kad 
visas tavo kūnas eitę. į pragarę" (Mt 5,30)

UŽUOJAUTOS NEGANA
Vienišame Ardę. kalnę. kelyje žmogus sutiko ūkininkę, jo j antį ant 

mulo,tuo tarpu kai jo žmona ėjo greta.
"Kodėl Jūsę. žmona nejoja?" keleivis paklausė ūkininko.
"Todėl," atsakė ūkininkas, "kad ji neturi mulo."
Galimas dalykas,atrodo pagalvojus,kad ūkininkas užjautė savo 

žmonę.Jis gal męstė: "Labai negerai,kad mano žmona turi eiti pėsčia. 
Jeigu tik ji turėtę. mulę!..."

Dažnai ir mes taip darome! Dažnai nesiryžtame padėti tiems, ku­
riems reikia pagalbos,nors mūsę. ištekliai ir nemaži.Mes tik širdimi 
jiems padedame! Jiems pareiškiame savo užuojautę ir nieko nedarome. 
Tuo tarpu galėtumėm tik pajudinti pirštę,ir artimo našta būtę. pa­
lengvinta.

"Tuomet Jis jiems atsakys,tardamas: Iš t i kr u j ę., sakau jums,kiek 
kartu tai nepadarėte vienam iš šię. mažiausięję,nė man nepadarėte. 
Ir eis šitie į amžinęję kančię,o teisieji į amžinąjį gyvenimą"

(Mt 25>45-46) 
KOME MOTYVAI ?

La Rochefoucauld knygoje "Maxims" yra viena mintis,kurię ypa­
tingai reikia apgalvoti. Ji yra:

"Kad ir kažinkaip būtę. spindintis veiksmas, jo negalima laikyti 
dideliu, jeigu jis nėra kilęs dėl didžię. motyvę."

Dažnai girdime žmones sakant apie kurį nors asmenį: "Jis tiek 
daug nuveikė." Bet tai nevisuomet turi būti komplimentas.Nors yra
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aišku,jog tinginystė yra yda,tai dar nebūtinai reiškia, kad veikimas 
yra dorybė.Pikta darantieji pasaulyje dažnai yra labai veiklūs.

Geriausias dalykas būt^i visuomet veikti dėl akstino,motyvo, 
kuriuo galėtume didžiuotis.Padaryti kokį nors patarnavimų iš meilės? 
Kristaus pavyzdžiu,būtu gražiausias žygis.Taip kaip Dievas kad bega­
liniai numylėjo pasaulę, atiduodamas savo vienatinį Sūnų,kad mums at­
pirktų išganymų,ir mes savo elgesiuose turime semtis įkvėpimo iš Jo 
meilės.Toks yra Kristaus Nešėjo veikimo akstinas.Tokie yra Kristaus 
Nešėjo motyvai!

’’Atvykęs ir pamatęs Dievo malonę,jis džiaugėsi ir ragino visus 
savo širdies nusistatymu pasilikti Viešpatyje” (ApDarb 11,23).

*** Viešpatie,padėk man visa daryti dėl Tavo meilės I
( KUN.JAMES KELLER) 

-------- 0 Sp****-------------------
ŠIS ŠEŠTADIENIS (rugs.l d.) yra pirmasis mėnesio šeštadienis. 

Švč.Mergelės garbei Mišios mūsų bažnyčioje bus 9 vai.ryto.Nuo 8,30 v. 
bus klausoma išpažinčių.

PAMALDOS Šį SEKMADIENĮ (rugsėjo 2 d.): 9 vai.ryto ALBERT PARKe 
ir 10,30 vai .Adelaidės Šv. Juozapo bažnyčio je. - Pamaldos kitę. Sehma- 
dienį (rugsėjo 9d.): 10 vai.WOODVILLE GARDENS ir 11,30 v.Adelaidėje.

RUGSĖJO AŠTUNTOJI - TAUTOS ŠVENTĖ Adelaidėje bus švenčiama Sek­
madienį, rugs ė jo 16 d. Tų dienų bus:

1) Iškilmingos pamaldos Šv.Juozapo bažnyčioje - 10,30 vai.
2) ALB Adelaidės Apyl .Valdybos ruošiamas MINĖJIMAS - Australia 

Hall,Angas St.,Adelaide? 7 vai .vale.
3) Tuojau po Minėjimo, 8 vai .vak., Šv .Pr .Ksavero KATEDROJE - 

Religinės Muzikos KONCERTAS. Jame dalyvaus Lituania Choras (vedamas 
muz.V.Šimkaus),solistai ir vargonininkas prof.J.Govenlock. Jei bus 
sveikas,koncertų atidarys J.E.Adelaidės Arkivyskupas Dr .M .Beovich.

. Visi tautiečiai ir svečiai maloniai kviečiami dalyvauti Šventės 
parengimuose.

ADELAIDĖS LIET.MOTERŲ SEKCIJA kreipiasi į Tautiečius,prašydama 
aukoti nereikalingus ar išaugtus rūbus,kurie labai reikalingi šalpai. 
Įteikti galima p.St.Jonavičienei,479 Port Rd.,Croydon,ar kitoms Val­
dybos narėms? taip pat ir per kapelionų.

Kapelionas bus išvykęs kunigų rekolekcijoms Somertono Sacred 
Heart Kolegijoje kitų savaitę,nuo' rugsėjo m.10 d.iki 14 d.imtinai. 
Svarbiam reikalui esant,skambinti: X 2042.

PAKRIKŠTYTA.: Barbara Marija Endriulaitytė,Petro ir Friedos Neu­
bauer Endriulaičių duktė (1956.8.18,Enfieldo Šv.Šeimos bažnyčioje).

Kas norėtų įsigyti pilnųjį šv.Rašto liet.vertimų (2 tomuose), 
kurio I-sis tomas jau atspausdintas,teužsisako pas kapelionų.Atsiųs- 
tirji iš Romos egzemplioriai jau išparduoti.

SKAITYKITE IR PIKTINKITE ’’TĖVIŠKĖS AIDUS”!

Kun.P.Jatulis,Archbishop's House,West Tee.,ADELAIDE,S.A 
Kun.L.Kemėšis, St.John of God Hospital, RIVERVALE, W.A.

(LA 3551)
(ML 411)
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